
terça-feira, 16 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
RESUMO DE TERMO ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E CONTRATO 32/2015, REF. AO 

PREGÃO PRESENCIAL 003/2015: 
 

PROCESSO DE LICITAÇÃO 003/2015  
MODALIDADE : PREGÃO PRESENCIAL   
Realizado em 26/05/2015 às 9h. 
Adjudicado em 16/06/2015 – Acimária Cláudia Pereira dos Santos 
Homologado 16/06/2015 – José Raimundo da Silva 
EMPRESA VENCEDORA: FAE-FERRAGENS E IND. HIDRÔMETROS S.A. - CNPJ N. 07.281.413/0001-30 
CONTRATO SAAE-MACAÚBAS: 032/2015 de 16/06/2015 
OBJETO: Aquisição de hidrômetros, destinados ao sistema de operação de água do SAAE de Macaúbas-BA. 
TOTAL GERAL: R$ 75.600,00 (Setenta e cinco mil e seiscentos reais). 
Período de execução: 16/06 a 31/12/2015. 

 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5B6E849ADD0D7E0C960F7A0BA50C964



terça-feira, 16 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5B6E849ADD0D7E0C960F7A0BA50C964



terça-feira, 16 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5B6E849ADD0D7E0C960F7A0BA50C964


		2015-06-16T09:27:39-0300




